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Muszyna, dnia 15 lutego 2022 r.  

Zp.271.4.2022                  

Miasto i Gmina 

Uzdrowiskowa Muszyna 

ul. Rynek 31, 33-370 Muszyna 

 

 Do wiadomości Wykonawców 

 

 

Dotyczy postępowania pn.: Poprawa dostępności wody pitnej poprzez realizację I etapu budowy 

sieci wodociągowej w miejscowościach Powroźnik i Złockie, gmina Muszyna. 

 

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy - Prawo zamówień publicznych, (t.j Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 

z późn. zm.) niniejszym udzielam wyjaśnień na zapytania zadane przez Wykonawcę: 

 

Pytania z dnia 14.02.2022 r.  

 

Pytanie nr 1:  

Czy jest możliwość zmiany umowy w zakresie odbiorów częściowych? Czy Zamawiający dopuszcza 

fakturowanie co 1 miesiąc lub co 2 miesiące? 

 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający przewidział następujące rodzaje odbiorów przedmiotu zamówienia: 

a) odbiory częściowe 

b) odbiór końcowy 

Odbiorom częściowym podlegają zakończone etapy robót budowlanych. Zadanie inwestycyjne 

otrzymało dofinansowanie ze środków Programu Rządowego Fundusz Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych. Zgodnie z wytycznymi  Programu Rządowego Fundusz Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych w przypadku inwestycji realizowanych w okresie dłuższym niż 12 

miesięcy wypłata wynagrodzenia możliwa jest w 3 transzach, dwie transze po zakończeniu 

wydzielonego etapu prac, trzecia po zakończeniu realizacji inwestycji. 

 

Pytanie nr 2: 

Czy jest możliwość zmiany transz – np. 1 transza do 50%, 2 transza do 30%, 3 transza do 20%? 

 

Odpowiedź nr 2: 

Nie jest możliwa zmiana wysokości transz. Podane transze wynikają z wymogów  Programu 

Rządowego Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 
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Pytanie nr 3: 

Zadanie nr 1 – z ilu warstwowych rur ma zostać wykonany wodociąg? 

 

Odpowiedź nr 3: 

Wodociąg należy wykonać co najmniej z rur dwuwarstwowych. 

 

Pytanie nr 4: 

Zadanie nr 1 – Czy Zamawiający dysponuje zgodami właścicieli działek na wejście w teren? 

 

Odpowiedź nr 4: 

Zamawiający dysponuje zgodami właścicieli działek, pozyskanymi do uzyskania pozwolenia na 

budowę. 

 

Pytanie nr 5: 

Czy Zamawiający posiada dokumentacje na odcinek W201-W220? 

 

Odpowiedź nr 5: 

Odcinek W201-W220 objęty jest zakresem dokumentacji projektowej, która stanowi załącznik do 

postępowania przetargowego. 

 

Pytanie nr 6: 

Czy Zamawiający dopuszcza dzielenie dokumentacji projektowej na kilka etapów? – Zadanie nr 2  

 

Odpowiedź nr 6: 

Tak, Zamawiający dopuszcza dzielenie dokumentacji projektowej na etapy. Etapy należy uzgodnić z 

Zamawiającym. Płatności za realizację przedmiotu umowy odbywać się będą zgodnie z zapisami 

zawartymi w projektowanych postanowieniach umownych – załącznik nr 3 do SWZ.  

 

Pytanie nr 7: 

Czy Zamawiający posiada zgody właścicieli działek na wejście w teren? – Zadanie nr 2 

 

Odpowiedź nr 7: 

Zamawiający nie posiada zgód właścicieli działek na wejście w teren. Wykonawca zobowiązany jest 

do uzyskania prawa na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane od właścicieli działek nie 

będących własnością Zamawiającego. 

 

Pytanie nr 8: 

Czy w przypadku braku zgody właściciela działki Zamawiający dopuszcza rezygnację z wykonania 

przyłącza wodociągowego? – Zadanie nr 2 

 

Odpowiedź nr 8: 

Tak, Zamawiający dopuszcza rezygnację z wykonania przyłącza wodociągowego. 

 

Pytanie nr 9: 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę trasy sieci wodociągowej w przypadku braku zgody wejścia 

w prywatne działki? – Zadanie nr 2 
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Odpowiedź nr 9: 

Tak,  Zamawiający dopuszcza zmianę trasy sieci wodociągowej w przypadku braku zgody wejścia w 

prywatne działki. 

 

Pytanie nr 10: 

Czy w ramach zadania nr 2 należy wycenić odtworzenie częściowe nawierzchni jezdni i chodników? 

 

Odpowiedź nr 10: 

Wykonawca zobowiązany jest do przywrócenia i uporządkowania zajętego i przyległego terenu do 

stanu co najmniej sprzed realizacji robót budowlanych, w tym do odtworzenie chodników wraz 

z nawierzchnią dróg i obszarów uszkodzonych w trakcie realizacji robót. 

 

 

Wyjaśnienia zostają dołączone do SWZ i będą stanowić jej integralną część.  

 

 

Z poważaniem 

Dr Jan Golba 

Burmistrz MiGU Muszyna 

(podpis elektroniczny) 

 


